

\$EMPTY_TCN_13\$

\$EMPTY_TCN_14\$ - \$EMPTY_TCN_15\$ \$EMPTY_TCN_16\$ (\$EMPTY_TCN_17\$)

Tel.: \$EMPTY_TCN_19\$ - Cell.: \$EMPTY_TCN_20\$ - Fax.: \$EMPTY_TCN_21\$

E-mail: \$EMPTY_TCN_22\$

C.F.: \$EMPTY_TCN_06\$ - P.IVA: \$EMPTY_TCN_18\$

ALLEGATO 1

SAN GIOVANNI LA PUNTA, lì 17/01/2018

**OGGETTO: Dettaglio dell'offerta per prestazione professionale tecnica (D.M. 17/06/2016).
INCARICO DI DIREZIONE LAVORI MISURA E CONTABILITA', COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, DEI LAVORI PER IL MIGLIORAMENTO SISMICO DELL'EDIFICIO SITO IN VIA MADONNA DELLE LACRIME - I.C.S. "C.A. DALLA CHIESA"**

COMPENSO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI

Descrizione	Importo euro
1) 02 - STRUTTURE - DIREZIONE LAVORI, MISURA E CONTABILITA' - CORODINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI EESCUZIONE - SCUOLA I.C.S. " C.A. DALLA CHIESA" - VIA MADONNA DELLE LACRIME	
Strutture, opere infrastrutturali puntuali, verifiche soggette ad azioni sismiche	
Valore dell'opera [V]: 700'000.00 €	
Categoria dell'opera: STRUTTURE	
Destinazione funzionale: Strutture, opere infrastrutturali puntuali, verifiche soggette ad azioni sismiche	
Parametro sul valore dell'opera [P]: 7.5916%	
Grado di complessità [G]: 0.95	
Descrizione grado di complessità: [S.03] Strutture o parti di strutture in cemento armato di media complessità o ricadenti in zona sismica - Verifiche strutturali relative - Ponteggi, centinature e strutture provvisoriale complesse.	
Specifiche incidenze [Q]:	
Direzione lavori, assistenza al collaudo, prove di accettazione [QcI.01=0.38]	19'183.97 €
Liquidazione (art. 194, comma 1, d.P.R. 207/2010) - Rendicontazioni e liquidazione tecnico contabile [QcI.02=0.02]	1'009.68 €
Controllo aggiornamento elaborati di progetto, aggiornamento dei manuali d'uso e manutenzione [QcI.03=0.02]	1'009.68 €
Contabilita' dei lavori a misura:	
- Fino a 500'000.00 €: QcI.09=0.06	2'163.61 €
- Sull'eccedenza fino a 700'000.00 €: QcI.09=0.12	1'730.88 €
Coordinamento della sicurezza in esecuzione [QcI.12=0.25]	12'621.04 €
SOMMANO	37'718.86 €
PREZZO OFFERTO	37'718.86 €
RIBASSO PERCENTUALE	0.0000 %
TOTALE PRESTAZIONI	37'718.86 €
TOTALE PRESTAZIONI OFFERTA	37'718.86 €

\$EMPTY_TCN_13\$

\$EMPTY_TCN_14\$ - \$EMPTY_TCN_15\$ \$EMPTY_TCN_16\$ (\$EMPTY_TCN_17\$)

Tel.: \$EMPTY_TCN_19\$ - Cell.: \$EMPTY_TCN_20\$ - Fax.: \$EMPTY_TCN_21\$

E-mail: \$EMPTY_TCN_22\$

C.F.: \$EMPTY_TCN_06\$ - P.IVA: \$EMPTY_TCN_18\$

RIBASSO PERCENTUALE**0.0000 %**

S.E.&O.

SPESE E ONERI ACCESSORI

Descrizione	Importo euro
1) Spese forfettarie	9'429.72 €
TOTALE SPESE E ONERI ACCESSORI	9'429.72 €
TOTALE SPESE E ONERI ACCESSORI OFFERTI	9'429.72 €
RIBASSO PERCENTUALE	0.0000 %
Per il dettaglio delle voci di spesa ed oneri accessori si rimanda all'apposito allegato.	S.E.&O.

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA

Descrizione	Importo euro
Prestazioni professionali:	
Compenso per prestazioni professionali	37'718.86 €
Spese ed oneri accessori	9'429.72 €
TOTALE CORRISPETTIVO	47'148.58 €
Diconsi euro quarantasettemila-centoquarantaotto/58.	
Compenso per prestazioni professionali offerto	37'718.86 €
Spese ed oneri accessori offerte	9'429.72 €
TOTALE CORRISPETTIVO OFFERTO	47'148.58 €
Diconsi euro quarantasettemila-centoquarantaotto/58.	
RIBASSO PERCENTUALE	0.0000 %
Diconsi zero/00 per cento.	

Contributo integrativo Cassa di Previdenza:

su euro 47'148.58 il 4%

1'885.94 €

RIEPILOGO FINALE

Descrizione	Importo euro
Imponibile	49'034.52 €
IVA	
su euro 49'034.52 il 22%	10'787.59 €

\$EMPTY_TCN_13\$

\$EMPTY_TCN_14\$ - \$EMPTY_TCN_15\$ \$EMPTY_TCN_16\$ (\$EMPTY_TCN_17\$)

Tel.: \$EMPTY_TCN_19\$ - Cell.: \$EMPTY_TCN_20\$ - Fax.: \$EMPTY_TCN_21\$

E-mail: \$EMPTY_TCN_22\$

C.F.: \$EMPTY_TCN_06\$ - P.IVA: \$EMPTY_TCN_18\$

	TOTALE DOCUMENTO	59'822.11 €
Ritenuta d'acconto		
su euro 47'148.58 il 20%		-9'429.72 €
	NETTO A PAGARE	50'392.39 €
Diconsi euro cinquantamila-trecentonovantadue/39.		S.E.&O.

IL PROFESSIONISTA

(LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO
DELL'EDIFICIO COMUNALE SITO IN VIA MADONNA
DELLE LACRIME - I.C.S. " C.A. DALLA CHIESA"
\$EMPTY_TCN_03\$ \$EMPTY_TCN_02\$)

